PORTARIA Nº 356, DE 04 DE ABRIL DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores oriundos do Estado de Roraima, constante no Anexo à
presente Portaria,  cujos pedidos de inclusão em quadro em extinção da Administração Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 79, de 2014, foram analisados pela Segunda Câmara
de Julgamento da Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, Amapá e Roraima –
CEEXT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ANEXO:

ALDEMARINA MELO DA SILVA 05502.000288/2015-70

ALFREDO COUTINHO FILHO 05502.000750/2015-39

ÁLVARO MAGALHÃES DA SILVA 05502.000976/2015-30

ANGELITA TRINDADE SAMPAIO 05502.001094/2015-91

ANTONIA PEREIRA DA SILVA 05502.000360/2015-69

CAMILLA MCLEAN BRASCHE 05502.001103/2015-44

CLEONICE LOPES MAGALHÃES 05502.000830/2015-94

CRISTIANA CILENE DA SILVA FERREIRA PAULO 05502.000761/2015-19

CRISTINA ETELVINA DE ALMEIDA CAROLINO 05502.000466/2015-62

DINALVA NASCIMENTO DE LIMA 05502.000547/2015-62

DIONISIO MAIA DE CARVALHO 05502.003053/2015-30

DOMINGOS MARTINS DE OLIVEIRA 05502.000418/2015-74

EDEVAL CORREA DOS PRAZERES 05502.000948/2015-12

ELIETE MARTINS FERREIRA 05502.000991/2015-88

ELILSON PENA DE BARROS 05502.000749/2015-12

ELINEZIA UCHÕA E SILVA 05502.000766/2015-41

ERNANI RODRIGUES DE OLIVEIRA 05502.000364/2015-47

FRANCISCA ALVES DA SILVA 05502.000511/2015-89

IVANEIDE MARINHO DOS PRAZERES 05502.000918/2015-14

JACIRA DA COSTA PINHEIRO 05502.000448/2015-81

JOSÉ ADELMAR DE QUEIROZ RIBEIRO 05502.001126/2015-59

JOSÉ CILES GUIVARA LOPES 05502.000363/2015-01

LESLIÊ DAS NEVES BARRETO 05502.000456/2015-27

LUCIMAR RODRIGUES DE MELO 05502.000011/2015-47

LUZINETE DE MELO VERAS 05502.000752/2015-28

MARCOLINA MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 05502.000833/2015-28

MARIA ARAUJO DA SILVA 05502.000550/2015-86

MARIA SONIA DA SILVA 05502.000764/2015-52

MARIO RODRIGUES MELO 05502.000931/2015-65

MIRIAM COELHO DOS SANTOS 05502.000352/2015-12

NECIONE SILVA DE SOUZA 05502.001093/2015-47

NOELIA PAES DE CAMPOS 05502.000437/2015-09

NOELMA FARIA DA SILVA 05502.000747/2015-15

ODACIR DOS SANTOS GUTIERRE 05502.001121/2015-26

ROMILDO PEREIRA DAMASCENO 05502.000741/2015-48

ROSIMAR DA COSTA BONATES 05502.000523/2015-11

SEBASTIÃO ARAUJO DA SILVA 05502.001124/2015-60

SELMA MARIA DE MOURA 05502.000541/2015-95

VALDEREZ VIEIRA BARRETO 05502.000548/2015-15

VEDETH DA SILVA NEVES 05502.000914/2015-28

ZULMIRA DA SILVA 05502.000370/2015-02

WALDIMIRO LOPES DE MATOS 05502.000929/2015-96

	NELEIDE ABILA